
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу 

«Утверждение кандидатуры председателя ГЭК на замену на 2019 год» 

27 сентября 2019 года 

Заслушав и обсудив сообщение проректора по УР С.Г.Калгановой об 

утверждении кандидатуры председателя ГЭК на замену на 2019 год, Ученый 

совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить в качестве председателя ГЭК на 2019 год по направлению 

38.03.03 «Управление персоналом» кандидатуру Истоминой Т.Н. 

Истомина Татьяна Николаевна – начальник отдела управления 

персоналом Государственного автономного учреждения Саратовской 

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг». 

 

Председатель Ученого совета      О.А.Афонин 

 

Ученый секретарь Ученого совета     О.А.Салтыкова 


